
Управление образования администрации Ирбейского района  

Красноярского края 

 

 ПРИКАЗ № 35 
«26» февраля 2018г. 

 

О награждении участников конкурса «Педагог - 2018» 

 

      В соответствии с Положением о муниципальном профессиональном 

конкурсе педагогического мастерства «Педагог года- 2018» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломами лауреатов муниципального конкурса «Педагог 

года – 2018»: 

1.1. В номинации «Педагогический дебют»: 

Ганичеву Надежду Владимировну, учителя математики Степановской СОШ.  
Можарову Анну Алексеевну, учителя русского языка и литературы Ирбейской 

СОШ №1.  

Иванову Диану Леонидовну, учителя биологии Ирбейской СОШ №2 

1.2. В номинации «Современный классный руководитель»: 

Алексееву Людмилу Васильевну, учителя Николаевской СОШ  

Лопачеву Серафиму Александровну, учителя Ирбейской СОШ №2 

Ярощук Галину Михайловну, учителя Ирбейской СОШ №1 

1.3. В номинации «Воспитатель года»: 

Рудковскую Елену Петровну, воспитателя Ирбейского д/с №15 «Улыбка» 

Иванову Татьяну Станиславовону, воспитателя Первомайского детского сада 

№3 «Ладушки»  

Анциферову Ирину Викторовну, воспитателя Ирбейского  детского сада 

№1«Золотой ключик»  

2. Поощрить дипломами участников муниципального конкурса 

«Педагог года – 2018»: 

2.1. В номинации «Педагогический дебют»: 

Старцеву Марию Владимировну, учителя русского языка и литературы 

Усть-Ярульской СОШ.  

2.2. В номинации «Современный классный руководитель»: 

Семенову Татьяну Викторовну, учителя Петропавловской ООШ.  
2.3. В номинации «Воспитатель года»: 

Криворотову Любовь Васильевну, воспитателя Изумрудновского детского 

сада №7 «Колобок» 
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 


